UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Số:         /BQL-QLLĐ
V/v tiếp Đoàn kiểm tra, giám sát tình hình,

 tiến độ thực hiện Đề án 06/CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 01 năm 2024

 Kính gửi:

- Công an thành phố Hải Phòng;

- Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã

hội - Công an thành phố Hải Phòng.

 Thực hiện Kế hoạch số 116/KH-BCĐĐA06TP ngày 10/11/2023 của Ban

chỉ đạo Đề án 06/CP thành phố Hải Phòng về việc kiểm tra, giám sát tình hình,

tiến độ triển khai thực hiện Đề án 06/CP trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng tổ chức buổi tiếp Đoàn kiểm tra,

giám sát tình hình, tiến độ thực hiện Đề án 06/CP như sau:

Thời gian: Từ 8h00 ngày 12/01/2024 (thứ  Sáu).

Địa điểm: Phòng Hội thảo, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng.

Trân trọng kính mời: Đoàn kiểm tra, giám sát tình hình, tiến độ thực hiện

Đề án 06/CP tham dự.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VP, P.QLLĐ/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Minh Đức

  2

		2024-01-10T10:30:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Minh Đức <phamminhduc.bql@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T11:10:50+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T11:10:50+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T11:10:58+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!